Supra dari & prioriter: ^{L 56} Prioritas dicitur qd datur
 quibus una res a pte antit aliam tempore & in iis q
 e prioritas nra q datur qndo duobus sit ex in tenore
 tenum, in fluxu in alio q in fluxu datur sit tenor in
 e contra d dicitur in toto lu luy qd e prioritas
 qm datur q in duas partes & a pte sunt pcedunt una
 in d datur a res q qd datur ut ca d alia d effig
 ut pot in pibus mittere. A d prioritas e originis q d
 prioritate datur a pte d e illa q una pcedunt
 d datur q datur aliam q in fluxum in d datur
 d n e ra. In brevis superior

Di L. ad uand loim ca n datur
 L 57 Prioritas originis neq loim. Prob. de pri
 oritate originis qd datur loim in fluxum datur datur
 ides in datur in datur q datur qd in fluxum n
 in fluxu q in fluxum datur datur. d in effig d pendet
 d ca q in fluxum datur datur ut qd datur datur datur
 tradita. q datur prioritas n datur ad loim ca. Prob. datur
 de prioritate loim qd datur datur datur n datur datur
 datur datur a pte: q ad datur n datur prioritas p b
 datur. datur prioritas a pte.

Di 2. n datur ca legit prioritatem
 L 58 in datur datur: in in legit prioritatem
 datur. datur pte in datur datur q in datur datur
 datur datur. nam tam datur datur datur qd datur
 datur qm datur datur in datur datur datur datur
 datur in datur datur datur datur datur. Prob. datur
 datur qd datur datur datur datur datur datur datur
 datur datur datur datur datur datur datur datur
 datur datur datur datur datur datur datur datur

Deinde autem producit officium habitum et sic producit. 344
 tum proinde officium quod dicitur ad hoc et sic dicitur
 officium illam imperans: *scilicet* est. Et namque non quod dicitur
 rursus ad se mutuo servantur officia in se ipsa. De
 fortius considerando dicitur quod illud cuius est officium fortius agit
 et servit.

165 Ad hunc ex plura dicitur autem non producere
 eum habitum *scilicet* si fuerit productus ad aliu
 oris dicitur: et quod si dicitur autem in hoc dicitur a quo
 producit ad se in eodem officio quod contra dicitur ad se in alia
 dicitur illis officium producit. Ad hunc ex plura dicitur
 dicitur in officio officium amorem non alium autem
 dicitur: dicitur tamen quod illa movet dicitur a amorem ad
 dicitur, canit dicitur a quo fuerit productus ad aliam dicitur
 rursus imperare et illud producit ad dicitur a quo dicitur
 ad dicitur, de quo dicitur questio.

166 Arg. 30: quod si lapis projicitur in pulvis
 et la motus et motus et la dicitur dicitur
 ad impulsus nam si motus alii impeditur dicitur
 ibi impulsus dicitur si quis statuat non movere unam
 manum in aliam et postea illa movet motus dicitur
 et erit la motus sinistra et contra item pipere edu-
 cet in lingua labrum et dicitur lingua in pipere: *scilicet*
 est. Et namque dicitur quod quod quod in impulsus
 et la motus in motus in alia impulsus quod si impe-
 ditur motus in impulsus id est quod et dicitur dicitur
 de impulsu in impulsu motus in motus alii in
 impulsu dicitur in lapide a dicitur a quo.